
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 665

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:18:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 169/2015

N° do Processo: 169

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/09/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/10/2015 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/10/2015 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/10/2015 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE ÓLEOS PARA A FROTA MUNICIPAL - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
- SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
Resumo: AQUISIÇÃO DE ÓLEOS PARA A FROTA MUNICIPAL - SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2018 00:00:00 ATA 102/2015 - PP 169/2015 - FERRARINI Baixar

07/03/2018 00:00:00 ATA 102/2015 - PP 169/2015 - MARCOS ANTONIO Baixar

07/03/2018 00:00:00 ATA 102/2015 - PP 169/2015 - MESSIAS & SOARES Baixar

07/03/2018 00:00:00 ATA 102/2015 - PP 169/2015 - PAULO DURVAL Baixar

07/03/2018 00:00:00 ATA 102/2015 - PP 169/2015 - PATRICIA CRISTINA ... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/665/aquisicao-de-oleos-para-a-frota-municipal-sistema-de-registro-de-precos-secretaria-municipal-de-obras-e-servicos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e8813ac0a623735e0c58075fde69212.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/991818477ab4e71a9688d7ef1da7e110.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/572e7c75df552bf585ea74bf65ed1294.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62267d4c8cc6698e1dee8a7df45ce9f5.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5153da600cccd7a92567cc3c776d1d19.PDF


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/10/2015 09:00:00 PP 169 2015 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

13/10/2015 00:00:00 PP 169 2015 - PLANILHA DE PROPOSTAS Baixar

29/09/2015 00:00:00 PP 169 2015 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94ffcf9de68ee733868f8ce1bcbd1497.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd6db984c4d2fce6a62770f2428682c3.xls
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07c2e40ad1838c5e95fe5fe3cdc97c2d.pdf

